
 
 

UCHWAŁA NR LIV/654/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 212 ust. 1. pkt 1, 2, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę  3.301.996,00 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność      o kwotę 3.301.996,00 zł 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne    o kwotę 3.301.996,00 zł 

dochody majątkowe       o kwotę 3.301.996,00 zł 

w tym: 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   o kwotę 3.301.996,00 zł 

§ 2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 324.771,50 zł 

1. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 178.245,00 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 178.245,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 178.245,00 zł 

w tym: 

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   o kwotę 178.245,00 zł 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie     o kwotę 146.526,50  zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę 146.526,50 zł 

dochody bieżące        o kwotę 146.526,50 zł 

w tym: 

wpływy z różnych opłat       o kwotę 57.850,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3991



wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 10.000,00 zł 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej    o kwotę 78.676,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 66.100.457,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  44.466.481,65 zł; 

2) dochody majątkowe  21.633.976,11 zł. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 3.301.996,00 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność      o kwotę 3.301.996,00 zł 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne    o kwotę 3.301.996,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 3.301.996,00 zł 

w tym: 

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 3.301.996,00 zł 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2023  o kwotę 324.771,50 zł 

1. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 178.245,00 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 178.245,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 178.245,00 zł 

w tym:      

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy, w tym wydatki budżetu środków europejskich o kwotę 178.245,00 zł 

2. w dziale 801 Oświata i wychowanie     o kwotę 146.526,50 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę 146.526,50 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 146.526,50 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę146.526,50 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 146.526,50 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 75.367.234,38 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości     48.593.583,65 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych      39.279.478,62 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   23.146.968,79 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   16.132.509,83 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące   4.081.918,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.608.351,66 zł; 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   563.835,37 zł; 

e) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   60.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  26.773.650,73 zł, w tym: 

a) nakłady inwestycyjne 5.751.298,59 zł; 

b) zakupy inwestycyjne   52.680,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3991



c) wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład   12.499.600,00 zł; 

d) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne   340.000,00 zł; 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   8.130.072,14 zł; 

§ 5. W Uchwale nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Toszek na rok 2023 dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

I. DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 

 71035 Cmentarze 500,00 
  Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 78.676,00 
 80101 Szkoły podstawowe 78.676,00 

  Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

78.676,00 

  OGÓŁEM : 79.176,00 

  

II. WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 

 71035 Cmentarze 500,00 
  Wydatki bieżące 

w tym:  
-wydatki jednostek budżetowych, z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

500,00 
 

500,00 
500,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 78.676,00 
 80101 Szkoły podstawowe 78.676,00 
  Wydatki bieżące 

w tym:  
-wydatki jednostek budżetowych, z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

78.676,00 
 

78.676,00 
78.676,00 

  OGÓŁEM : 79.176,00 
”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3991



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej  w Toszku 
 
 

Tadeusz Kobiernik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3991


	Uchwała

		2023-05-11T06:52:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




